Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTEIT
1-020fp5-69676, me _3 ) MAY 2024

Né bazé t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 53
té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés 01.nr.110-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit
merr keté :

VENDIM

L MIRATOHET themelimi i komisionit pér propozimin e vlerés sé qirasé mujore pér
Qendrén Kardiale t&¢ Kosovés, né pajtim me vendimin nr.01-035/183654/23 i dt.
05.09.2023, t¢ Kuvendit t&¢ Kryeqytetit.

IL Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, anétaré té komisionit jané:

1.Bujar Cunaku, Drejtoria e Pronés, kryesues;
2.Dr.Ramiz Prekadini, Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare, anétar;
3.Mentor Dragusha, Drejtoria e Financave, anétar.

I NE& cilésing e sekretares sé kétij Komisioni, caktohet Vjollca Rexhepi Morina, Sektori
Ligjor i Kryeqytetit.

IV.  Sipas pikés 1 t¢ kétij vendimi, detyré e komisionit éshté analizimi i t& dhénave dhe
dokumentacioni pérkatés dhe propozimi i vlerés sé girasé mujore me géllim t&
zbatimit té Vendimit t&¢ Kuvendit t& Kryeqytetit nr.01-035/183654/23 i dt.05.09.2023.

V. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfuqizohet vendimi me nr.14.020,05-20894/24
dt.06.02.2024.

VL. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té Komisionit;
Drejtorisé sé Shéndetésisé
Qendrés pér shérbim me qytetarg;
NE& dosje.

]

KRYETARI I KRYEQ
Perparim Ra




